Nº 206, quinta-feira, 25 de outubro de 2018 43ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 267, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no
inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD n.º 16,
de 18 de outubro de 2018, resolve:

Art. 1º Designar o servidor FRANCIMÁRIO BEZERRA
LOURENÇO, código 51369, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer o encargo de substituto da função
comissionada de Supervisor de Seção, nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Seção de Auditoria de Gestão de
Pessoas e Benefícios da Coordenadoria de Controle e Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no período de 10 a 19
de dezembro de 2018.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

44 ISSN 1677-7050 2 Nº 206, quinta-feira, 25 de outubro de 2018

ATO Nº 268, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art.
10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CGEST N.º 33,
de 19 de outubro de 2018, resolve:

Designar o servidor RICARDO DE SOUSA VALENTE,
código 18856, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, nível FC-5, da Tabela de funções comissionadas da
Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 527, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de 24/10/2018,
da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora NUBIA MATOS DE LIMA
TATUGAWA, código 46921, Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região-GO, removida para esta
Corte, do encargo de substituta legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Recursos, Nível FC-5, da
Secretaria da 8ª Turma.

2 - Designar a servidora ANA PAULA DIVINA RIBEIRO,
código 45817, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituta do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Recursos, Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html